

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kauno energija

Objektas: Šilumos tiekimo tinklai tarp ŠK 6Ž-6 ir ŠK1T-43
Sukilėlių pr.Kaunas

Žiniaraštis: E-movų montavimas

5 621,94 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
S9-Specifiniai darbai						13,06
S10-Sezoniniai darbai						22,69
1	N24-252 (S9=1,068 S10=1,15)	300 mm skersmens sklendžių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu	vnt.	2	327,44	654,89
2	N24-252p	E-movos d300	vnt.	2	1886,14	3772,27
3	N24-261 (S9=1,17 S10=1,15)	Iki 300 mm skersmens sandūrų izoliavimas termoizoliacinėmis movomis	vnt.	2	55,31	110,62
4	N24-261p	Termoizoliacinės movos (komplekte)	vnt.	2	54,23	108,45
Iš viso #1						4 646,23 €
PVM						21%
Iš viso #2						975,71 €
						5 621,94 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

UAB 'ELEKTRŲ ENERGETIKOS REMONTAS'

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Kauno energija**
 Objektas: **Šilumos tiekimo tinklai tarp ŠK 6Ž-6 ir ŠK1T-43**
 Žiniaraštis: **Sukilėlių pr.Kaunas**

6 232,92 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
S9-Specifiniai darbai						8,19
S10-Sezoniniai darbai						49,80
2	N22P-0403-4 (S10=1,15)	Išipjovimas į plieninį vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm ir vamzdyno skersmuo 250 - 300 mm	vnt.	2	147,81	295,62
3	N24-201 (S9=1,068 S10=1,15)	50 mm skersmens kvartalinių vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu	m	2	14,42	28,84
4	N24-244 (S9=1,068 S10=1,15)	50 mm skersmens sklendžių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu	vnt.	2	63,92	127,85
5	N24-261 (S9=1,17 S10=1,15)	Iki 300 mm skersmens sandūrų izoliavimas termoizoliacinėmis movomis	vnt.	4	55,31	221,23
6	N24-264 (S10=1,15)	Iki 300 mm skersmens vamzdžių galų užsandarinimas termosusitraukiančiais antgaliais (movomis)	vnt.	2	20,47	40,94
7	DDDD	Medžiagos Logstor	kompl.	1	1455,88	1455,88
8	N24P-0901-1 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų apvalių surenkamų gelžbetoninių šulinių įrengimas, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos)	m3	2,03	1077,00	2186,32
9	R27P-25-4 (S9=1,051 S10=1,15)	"Plaukiojančio" tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	2	16,85	33,70
10	N23-137 (S10=1,15)	Liuko pastatymas	vnt.	2	26,74	53,49
11	C1-2050-4	Ketaus liukai (plaukioj. tipo)	vnt.	2	353,65	707,30
Iš viso #1						5 151,17 €
PVM			21%		1 081,75 €	
Iš viso #2						6 232,92 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____